ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято

Муниципальным Советом МО МО № 72

_____________________ года

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО МО № 72
от 28 апреля 2020 года № 6 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа
№ 72 при назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
С целью приведения в соответствие со статьей 2 Федерального закона
от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», законом Санкт-Петербурга от 21.06.2006 N 348-54 «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, председателей избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета МО МО №72 от 28 апреля 2020 года № 6 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 при назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Решение):

1.1. пункт 2 Решения исключить;

1.2. строку 1 графы «Должность муниципальной службы» таблицы приложения к Решению дополнить словами «Муниципального Совета».
2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в течение десяти дней со дня его принятия.

3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении пяти дней после дня официального опубликования (обнародования).
Глава МО МО № 72,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета МО МО № 72

     П.Е.Швец

Санкт-Петербург

_____________ 2021 года

№ ____